
 1 

 

Název školy: Základní škola, Teplice, 

Edisonova 1732 
 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva o činnosti školy 

školní rok 2023–2024 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Martin Kokeš 

ředitel školy 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

   

 

 

 

 

 

Základní škola Teplice 

Edisonova 1732 

 

 

 

 

 

V ý r o č n í    z p r á v a 

 

 

 

O činnosti ve školním roce 2023/2024 podle vybraných ustanovení zákona č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání v platném znění.    

Příloha č.1 – Akce ŠD nad rámec výchovné činnosti ve školním roce 2023/2024 

Příloha č.2 – O hospodaření školy za rok 2023 

 

 

 

Výroční zpráva byla projednána v Radě školy dne 23.9.2024 a v pedagogické radě dne 26.9.2024. 

 

 

 

 

 

ředitel školy Mgr. Martin Kokeš 

 

 



 3 

Část I.  Základní charakteristika školy 

 

Základní škola Teplice, ul. Edisonova 1732 

Edisonova 1732/9, 415 01 Teplice 

www.edisonka.cz 

Právní subjekt 

 

Zřizovatel školy:  Statutární město Teplice 

 

IZO:    102 565 864 

 

Datum zařazení do sítě: 22.5. 1996 

 

Součásti školy:   Základní škola  29 tříd   674 žáků 

    Školní družina  6 oddělení  173 žáků 

    Školní jídelna     783 jídel 

          135 (doplňkové stravování) 

 

Vzdělávací programy:    

    1.- 9. třída – ŠVP Vzdělání pro život 

    3.- 9. třída – ŠVP Vzdělání pro život – sport  

Na škole jsou třídy s rozšířenou výukou Tv (koedukované – chlapci – kopaná, dívky-míčové hry). 

 

Počet tříd Celkový počet žáků Počet žáků na 1 třídu Počet žáků na 1.učitele 

a b a b a b a b 

30 29 706 674 23,53 23,24 14,12 13,21 

 

 

a……. školní rok 2022/2023 

b……. školní rok 2023/2024 

 

 

 

 



 4 

Část II.  Výsledky výchovy a vzdělávání 

 

Prospěch ve škole (po skončených opravných zkouškách): 

 

I.stupeň 

Ročník 
Počet žáků Prospělo s vyzn. Prospělo Neprospělo 

a b a b a b a b 

1. 72 56 53 43 14 8 5 4 

2. 71 70 43 35 24 34 4 1 

3. 61 65 34 32 27 32 0 1 

4. 70 58 28 25 37 33 5 0 

5. 64 67 16 26 46 36 2 5 

celkem 338 316 174 161 148 143 16 11 

 

II.stupeň 

Ročník 
Počet žáků Prospělo s vyzn. Prospělo Neprospělo 

a b a b a b a b 

6. 78 76 19 15 52 55 7 6 

7. 96 82 20 26 71 53 5 3 

8. 102 99 30 25 70 70 2 4 

9. 92 101 23 31 68 67 1 2 

celkem 368 358 92 97 261 245 15 15 

 

 

Chování 

Stupeň a b 

2. stupeň 6 0,85 % 10 1,48 % 

3. stupeň 1 0,28 % 6 0,89 % 

 

Neomluvené hodiny celkově: 

a                         829      

b                      1 366 

 

 

 



 5 

Z vycházejících žáků byli přijati ke studiu na: 

Osmiletá gymnázia  0 

Čtyřletá gymnázia 9 

Lycea 2 

SOŠ a SŠ (čtyřleté s maturitou) 50 

SOŠ a SŠ (vyučení i maturita) 3 

SŠ (tříletý učební obor) 42 

SŠ (dvouletý učební obor) 0 

Nezařazení 3  

 

Žáci s podpůrnými opatřeními: 86  

 z toho 1. st. 37 

            2.st. 49  

 

Část III.  Šetření České školní inspekce  

Inspekční činnost ČŠI byla provedena ve školním roce 2023/2024 od 16.1.2024 do 19.1.2024. 

Náplní šetření bylo zjišťování a hodnocení podmínek, průběhu a výsledků vzdělávání poskytovaného 

základní školou a školní družinou podle příslušných školních vzdělávacích programů. Zjišťování 

a hodnocení naplnění školních a vzdělávacích programů pro základní a zájmové vzdělávání a jejich 

souladu s právními předpisy a rámcovým vzdělávacím programem. 

 

Závěry 

Silné stránky: 

Základní škola 

- Systematická podpora sportovně nadaných žáků umožňuje efektivní rozvoj jejich pohybových 

dovednosti a sportovních předpokladů, které se promítají do úspěchů ve sportovních soutěžích. 

Školní družina 

- Četné zájmové aktivity realizované v rámci zájmového vzdělávání podporují smysluplné trávení 

volného času a účelově rozvíjejí osobnostní a sociální kompetence účastníků. 

 

Slabé stránky: 

Základní škola 

- Metodická podpora poskytovaná pedagogům není dostatečně účinná pro zlepšování vzdělávacího 

procesu. 

- V průběhu vzdělávání nejsou komplexně uplatňovány efektivní metody a formy, které by 

zvyšovaly zájem žáků o vzdělávání a zejména na druhém stupni rozvíjely jejich kooperativní 

dovednosti. 

- Chybějící diferenciace a individualizace vzdělávacího obsahu a zadávaných úkolů, absence zpětné 

vazby k naplnění vzdělávacího cíle a vzájemného hodnocení a sebehodnocení omezují efektivitu 

individuálního rozvoje každého žáka. 

- Opatření přijímaná ke zlepšování vzdělávacích výsledků nejsou dostatečně účinná. 

 



 6 

Doporučení pro zlepšení činnosti školy 

- Zefektivnit metodickou podporu pedagogů, sledovat účinnost uplatňovaných pedagogických 

postupů a analyzovat jejich vliv na kvalitu výuky a vzdělávací výsledky žáků. 

- Motivovat pedagogy k aktivní a efektivní spolupráci v rámci předmětových komisí a k využívání 

vzájemných hospitací. 

- Diferencovat a individualizovat výuku podle předpokladů a vzdělávacích potřeb jednotlivých žáků, 

využívat formativní hodnocení a žákům pravidelně poskytovat efektivní zpětnou vazbu o míře 

a naplnění vzdělávacího cíle. 

- Rozvíjet čtenářskou gramotnost napříč všemi vzdělávacími oblastmi prostřednictvím metod 

kritického myšlení. 
 

 



 7 

Část IV.  Údaje o pedagogických pracovnících školy 

Kvalifikovanost a aprobovanost učitelů: 

 a b 

Kvalifikovanost 90 % 94 % 

Noví absolventi 0 1 

Ostatní učitelé – nastoupivší 1 0 

Počet učitelů – důchodci 5 5 

Počet plně nekvalifikovaných učitelů 5 3 

Studium 2 1 

 

Údaje o dalším vzdělávání: 

Ve školním roce 2023/2024 byly využity peníze z projektu SES MŠMT na DVPP. 

Začleňování a vzdělávání vícejazyčných žáků – role asistenta 

pedagoga  

9 

Ve školním roce 2023/24 byly využity peníze z projektu OP JAK na DVPP 

Autorita učitele  2 

Bádáme a experimentujeme v MŠ a na 1.stupni ZŠ 1 

Čtenářské dílny na ZŠ 2 

Digitální technologie ve výuce pro učitele 1. stupně 1 

Emoce v příběhu 1 

Formativní hodnocení I 22 

Formativní hodnocení I pro 1.stupeň ZŠ 17 

Formativní hodnocení na 2.st ZŠ a SŠ 3 

Hra jako běžná součást výuky 2 

Hry na školy v přírodě a pobytové akce 2 

Jak se vyznat v horninách 1 

Jak učit o neživé přírodě 2 

Jak v matematice rozvíjet dovednosti pro život 1 

Jarní škola Učíme o neživé přírodě 1 

Kamery ve škole 2024: Přelomová změna pravidel 1 

Kyberkriminalita dětí a mládeže, aktuální trendy 2 

Metody a techniky dramatické výchovy 1 

Moje budoucnost, moje volba 1 

Nekázeň u žáků a její prevence 2 



 8 

Neuro-lingvistické programování v práci učitele 1 

Obtížné situace ve školství 2 

Orientace na trhu práce. Rady, nástroje a tipy pro kariérové 

poradce 
1 

Podpora přirozeného rozvoje řeči u dětí – primární logopedická 

prevence 
1 

Pohybové hry pro děti školního věku 2 

Práce s heterogenní třídou 19 

Prvouka činnostně v 1. ročníku 1 

Psychologické principy učení a jak je využít v přípravě a vedení 

inovativní výuky 
1 

Regionální centra učitelů chemie 1 

Rozvoj kreativity a kreativního myšlení pedagoga 4 

Sexuální zneužívání dětí z pohledu psychologie a práva 1 

Slovní hodnocení 1 

Spolupráce asistenta pedagoga s učitelem 1 

Stres, naučená bezmocnost a syndrom vyhoření 2 

Škola 21. století 1 

Začleňování a vzdělávání více jazyčných žáků v základním 

vzdělávání – role asistenta pedagoga 
4 

Základy dramatické výchovy 12 h 1 

Zvládání stresu pro pedagogické pracovníky 2 

 

Mzdové podmínky pracovníků:  

 a 2022/2023 b 2023/2024 

Celkový počet pracovníků 91 + 5 MD 93 + 6 MD 

Počet pedagogických pracovníků 50 + AP* 51 + AP* 

Průměrná výše mzdy pedagogických pracovníků 38.026,-  41 080,- 

Průměrná výše mzdy nepedagogických pracovníků 21.889,- 27.448,- 

Průměrná měsíční výše nenárokové složky mzdy 

pedagogických pracovníků  
7.030,- 2 718,- 

Průměrná měsíční výše nenárokové složky mzdy 

nepedagogických pracovníků  
1.993,- 557,- 

*   Platy AP nejsou započteny do průměrné výše mzdy pedagogických pracovníků, neboť úvazky AP 

se mění dle doporučení PPP nebo SPC a podle potřeb školy. 

  



 9 

Část V.  Výkon státní správy 

Rozhodnutí ředitele podle ustanovení zákona 500/2004 Sb., v platném znění podle příslušných 

paragrafů Školského zákona (platných pro šk. rok 2023/2024): 

Počet rozhodnutí:    139 

Počet odvolání       0 

z toho: 

počet žáků, kterým byla odložena školní docházka:      12  

                                                                                                                (vč. dvou dodatečných odkladů) 

  

 

Část VI.  Další údaje o škole 

Školní družiny – počet oddělení: 6 

Počet žáků ŠD: 173 

Aktivity ve ŠD nad rámec výchovné činnosti viz. příloha č. 2 

Školní klub ve škole  není 

 

Část VII. Údaje o zápisu   

Zápis byl proveden 5. a 6. dubna 2024.  

Zapsaných bylo 48 žáků, Reálně nastoupilo k 1.9.2024 44 žáků. Žáci, kteří nenastoupili, přešli do 

jiných škol.  

 

Část VIII.  Prevence sociálně-patologických jevů (PSPJ) 

V rámci PSPJ spolupracovala škola s PPP Teplice, odborem sociálních věcí Magistrátu města Teplice 

a Městskou policií, s DDM Teplice, s neziskovými organizacemi (např. SPZ Teplice, Květina o.p.s.), 

se Salesiánským střediskem Teplice. Ve šk. roce 2023/2024 bylo nadále pracováno podle krizového 

programu k řešení počátečního i pokročilého stádia šikany, se kterým byli seznámeni všichni 

pedagogičtí pracovníci školy na počátku školního roku.    

 

Část IX.  Aktivity žáků a prezentace školy na veřejnosti 

Škole nadále trvá smlouva s FK Teplice, podle níž se prezentuje zejména sportovní veřejnosti 

Teplicka. Velká část žáků se zúčastnila Charitativního běhu ve spolupráci s FK Teplice. Škola 

v oblasti aktivit žáků a prezentace jejich činnosti spolupracuje s Regionální knihovnou města Teplice, 

s Planetáriem Teplice, s DDM Teplice, DDM Duchcov a jinými státními či neziskovými 

organizacemi, např. Salesiánským střediskem v Teplicích. Škola pořádala pravidelnou akci – 

Lampiónový průvod ZŠ a MŠ oblasti Trnovany a Vánoční jarmark.  Škola se zúčastnila různých 

dalších akcí zaměřených na ekologii (Tonda Obal – pro celý první stupeň) a zapojila se do projektu 

Trenéři do škol, který vyvrcholil sportovním festivalem v AGC aréně. V roce 2023/2024 se škola 

zapojila do projektu Obědy zdarma a společně s nadací Patron dětí bylo stravováno zdarma 35 dětí. 

Část X. Plnění školního vzdělávací plánu  

Škola každoročně inovuje ŠVP podle přibývajících (např. volitelných) předmětů a zapracovává nově 

přidané hodny (zejména informatiky). V oblasti IT se škola rozhodla přejít na plnou výuku 



 10 

informatiky na prvním i druhém stupni od školního roku 2024/2025. Zatímní personální předpoklady 

tomuto záměru vyhovují. Můžeme konstatovat, že škola svůj ŠVP naplňuje, i když v hodnoceném 

školním roce 2023/2024 se naplno projevily dopady válečného konfliktu na Ukrajině (velký počet 

nových žáku ukrajinské národnosti).  

 

 

 



 11 

Část XI. Účast školy v soutěžích: 

Školní kola proběhla v českém jazyce, anglickém jazyce, dějepise a byl uskutečněn Matematický 

Klokan.       

Školní kolo se uskutečnilo v Mc Donald`s CUPu, skok vysoký – Velikonoční laťka se konala 

v dubnovém termínu.  

Škola byla pořadatelem krajského kola Mc Donald`s CUPu.  

Vědomostní soutěže/ okresní kola: 

Olympiáda D 2 žáci místo 39. a 40. 

Olympiáda z AJ  1 žák 3.místo 

Olympiáda Z A 1 žák 14.místo 

Olympiáda Z C 1 žák 21.místo 

 

Sportovní soutěže/ okresní kola: 

Přespolní běh 6 Žáci kat.II 3. místo 

Přespolní běh 6 Žákyně kat.IV 5.místo 

Přespolní běh 6 Žáci kat.III 1.místo 

Přespolní běh 6 Žáci kat.IV 4.místo 

Přehazovaná 12 Žáci a žákyně kat.II 5.místo 

Přehazovaná 12 Žákyně kat.IV 3.místo 

Přehazovaná 12 Žákyně kat.III 2.místo 

Florbal 10 Žáci kat.II 5. místo 

Florbal 10 Žákyně kat.II 2. místo 

Florbal 10 Žáci kat.III 1.místo 

Florbal 10 Žákyně kat.III 1.místo 

Florbal 10 Žákyně kat.IV 1.místo 

Vybíjená 12 Žákyně kat.II 3. místo 

Štafetový pohár 6 Žáci a žákyně kat. I a II 5.místo 

Mc’Donalds Cup 12 Žáci kat.I. 3.místo 

Mc’Donalds Cup 12 Žáci kat.II 1.místo 

Atletický trojboj 6 Žáci a žákyně kat.II 3.místo 

Atletický trojboj 6 Žákyně kat.IV 2.místo 

Atletický trojboj 6 Žáci kat.IV 1.místo 

Stolní tenis 2 Žáci kat.II 1.místo 

Stolní tenis 2 Žákyně kat.II 1.místo 

Stolní tenis 2 Žákyně kat.III 1.místo 

Stolní tenis 2 Žákyně kat.IV 1.místo 



 12 

Stolní tenis 2 Žáci kat.IV 1.místo 

Házená 10 Žáci kat.IV 1.místo 

Volejbal 12 Žáci kat.IV 1.místo 

Basketbal 10 Žáci kat.IV 5.místo 

Basketbal 10 Žákyně kat.IV 1.místo 

Minikopaná 12 Žáci kat.III 1.místo 

Minikopaná 12 Žáci kat.IV 1.místo 

Minikopaná 12 Žákyně kat.III 1.místo 

Minikopaná 12 Žákyně kat.IV 1.místo 

Pohár rozhlasu 10 Žákyně kat.IV 3.místo 

Pohár rozhlasu 10 Žáci kat.III 1.místo 

Pohár rozhlasu 10 Žáci kat.IV 2.místo 

Sportovní liga škol města Teplice 674 Celá škola 1.místo 

 

Krajská finále: 

Florbal 10 Žákyně kat.II 4.místo 

Mc’Donalds Cup 12 Žáci kat.I 7.místo 

Mc’Donalds Cup 12 Žáci kat.II 1.místo 

Přespolní běh 6 Žáci kat.III 1.místo 

Minikopaná 12 Žáci kat.IV 1.místo 

Pohár rozhlasu 10 Žáci kat.III 1.místo 

 

Republikové finále: 

Mc’Donalds Cup 12 Žáci kat.II 12.místo 

Přespolní běh 6 Žáci kat.III 9.místo 

Florbal 10 Žákyně kat.IV 5.místo 

Futsal/ŠFL 10 Žákyně kat.IV 2.místo 

Futsal/ŠFL 10 Žáci kat.III 1.místo 

 

 



 13 

Příloha k výroční zprávě o činnosti školy 
l. Charakteristika školy 

Základní škola Teplice, Edisonova 1732, škola s právní subjektivitou, IZO 102 565 864. Zřizovatelem 

je Statutární město Teplice. Ve školním roce 2023/2024 měla škola první až devátý ročník, 

poskytovala základní vzdělání. Ve škole bylo 29 tříd s 674 žáky. Průměrný počet žáků ve třídě je 

23,24. Budova školy je pavilónová.  Kromě kmenových tříd jsou k výuce využívány odborné 

pracovny – Ch, Př, F, Vv, NJ, RV, Aj, Z, dílna, cvičná kuchyňka, dvě počítačové učebny. Škola se 

může připojovat do sítě internetu a využívá ji pro výuku žáků.  Pravidelně jsou využívány počítačové 

učebny k výuce. Jsou využívány učebny s interaktivní tabulí. 

Na škole pracuje ŠSK, který působí na škole od založení AŠSK. Ve školním roce 2023/2024 bylo 

zapojeno v klubu 69 členů.  Přínosem pro školu jsou dvě velké tělocvičny se sociálním zázemím. 

K nadstandardnímu vybavení náleží školní bazén. Škola je svými prostory soběstačná. Sedm oddělení 

školní družiny mělo vlastní učebny.  

Na škole také pracovaly kroužky: florbal pro první stupeň (p.řed.Kokeš),  zdravotní TV 

(pí.uč.Tomsová), florbal chlapců (p. uč. Walter) a florbal dívek (pí.uč.Frontzová), sálová kopaná 

(p.Svoboda – externista ), vaření (pí.vych. Heinzlová, Procházková), kroužek stolního tenisu (pí.vych. 

Maksimová).   

 

• V září 2023 byl uskutečněn adaptační kurz šestých tříd v Jiřetíně pod Jedlovou. Zúčastnilo se jej 45 

žáků a 54 pedagogové a 1 zdravotnice. 

 

• V září 2023 byl realizován terénní přírodovědný kurz osmých tříd v Jiřetíně pod Jedlovou. 

V termínu 11.- 15.9.2023 za účasti 42 dětí a 5 pedagogických pracovníků a 1 zdravotnice. 

V termínu 18.- 22.9.2023 za účasti 39 žáků, 4 pedagogů a 1 zdravotnice. 

 

• V lednu 2024 se uskutečnil lyžařský kurz v Jánských Lázních. Zúčastnilo se 43 dětí a 5 pedagogů.  

• V lednu 2024 se uskutečnil lyžařský kurz na Benecku za účasti 37 žáků a 5 pedagogů. 

 

• V červnu 2024 byl uskutečněn vodácký kurz na řece Ohři pro žáky devátých tříd. Zúčastnilo se 40 

žáků a 5 pedagogických pracovníků. 

 

Stále pracuje centrální knihovna – studovna, která je vybavená počítači s tiskárnou a kopírkou. Počet 

pracovních míst je zřízen na jednu třídu. Knihovna má pravidelné výpůjční hodiny. 

Od května 2021 je v provozu nové hřiště s rozběžištěm na skok daleký, kurtem s umělým povrchem, 

streetbalem a workoutem. stejně jako fotbalové hřiště s UMT, které slouží škole, akademii 

i organizované veřejnosti od roku 2019. 

2. Přehled učebních plánů 

Vedení školy se řídí pokyny MŠMT ČR k organizaci a zajištění devítileté povinné devítileté docházky 

v ZŠ. Škola zajišťovala plnění povinné školní docházky v prvním až devátém ročníku ZŠ. Ve školním 

roce 2023/2024 se v 1. – 9.   ročníku vyučovalo podle ŠVP Vzdělání pro život. Ve třídě 6.C, 7.C, 8.C, 

8.D, 9.C a 9.D podle platných učebních dokumentů pro třídy s rozšířenou výukou Tv – Vzdělání pro 

život- sport.  



 14 

Cizí jazyky byly vyučovány v tříhodinové dotaci od 3. postupného ročníku a povinně se vyučuje 

anglický jazyk od 1. ročníku s hodinovou dotací týdně pro 1. a 2. třídy. Od osmého ročníku byl 

zaveden druhý volitelný jazyk (německý jazyk, ruský jazyk).   

Na výuku cizích jazyků se třídy dělí do skupin – 42 skupin AJ, 10 skupin NJ a 3 skupiny RJ 

a 3 hodiny nepovinného předmětu NJ pro 3.-5. třídu. 

  

Tělesná výchova – byla v 1. až 9. ročníku dotována 2 hodinami tělesné výchovy a v 6.C, 7.C, 8.C, 

8.D, 9.C a 9.D pěti hodinami Tv. Ve 4. a 5. ročníku v přípravných sportovních třídách byla 

čtyřhodinová dotace pro Tv týdně a 1 hodina nepovinného předmětu plavání nebo míčových her.  

 

Výběrové volitelné předměty škola vyučovala v blocích: 

Sportovní výchova, Informatika, Psaní na stroji, Seminář z M, Finanční gramotnost, Základy AJ, 

Turistika a sporty v přírodě, Specifické práce (vaření), Zeměpisný a dějepisný seminář. Škola 

poskytuje úplné základní vzdělání. V tomto školním roce tvořil první stupeň 1. – 5. ročník, druhý 

stupeň 6. – 9. ročník. 

Škola nabízela logopedickou péči   - 1 x týdně po třech hodinách, vedla pí. uč. Kloboučníková. Dále 

byly nabízeny tyto nepovinné předměty: informatika (p.uč. Demjan), německý jazyk (pí.uč. Fišerová), 

sportovní hry (pí.uč. Kokešová), čteníčko pro 1. a 2. třídu (paní třídní učitelky), fotbalová příprava (p.  

trenér Háša), sborový zpěv (pí.uč. Koželuhová), plavání – hoši (4. a 5. třídy – p.Háša, p.uč.Walter), 

míčové hry – dívky (4. a 5. třídy – pí.uč.Tomsová, pí.uč. Kokešová).   

 

Škola pracovala s 86 žáky s podpůrnými opatřeními. 

 

3. Škola v přírodě 

Ve šk. roce 2023/2024 se uskutečnila škola v přírodě v Chřibské (91 dětí a 7 dospělých) a další akcí 

byla na přelomu května a června škola v přírodě v Lubenci (22 dětí a 2 dospělí).  

V červnu 2024 pořádala školní družina výjezd do Chorvatska (31 dětí a 4 dospělí a 1 zdravotnice) 

 

 

4. Údaje o pracovnících školy, jejich kvalifikace 

Na prvním stupni vyučovalo 16 učitelů (mimo jazyků), z nichž všichni byli kvalifikovaní. 

Výuku na druhém stupni zajišťovalo: 

celkem     28 učitelů  

z toho     23 učitelů s kvalifikací a aprobací pro 2. stupeň  

       5 učitelé s kvalifikací pro 1. stupeň 

               

ŠD zajišťovalo      6 vychovatelek. 



 15 

Podporováno je i další vzdělávání učitelů podle finančních možností školy – viz. příloha č.1 Výroční 

zpráva o hospodaření školy. Určitou formou dalšího vzdělávání je i činnost metodických sdružení 

a předmětových komisí na škole. Na prvním stupni je metodické sdružení pro 1. až 3. třídy a 4. a 5. 

třídy.  Na druhém stupni je metodické sdružení pro M a F, přírodní vědy, ČJ, NJ, AJ, společné vědy, 

výchovy a Tv. Škola podporuje nákup odborné literatury, kterou je doplňována učitelská knihovna 

nebo je rovnou v příslušném kabinetu.  

 

 

5. Údaje o přijímacím řízení nebo o zařazování dětí 

Ve školním roce 2023/2024 do speciální základní školy odešli čtyři žáci. Do gymnázia z 5. třídy 

neodešel žádný žák. Dvěma žákům první třídy byl povolen dodatečný odklad školní docházky.  

 

6. Přehledné údaje o výsledcích vzdělávání žáků 

 

 Počet žáků Prospělo s vyznam. Prospělo Neprospělo 

1 st. 316 161 143 11 

2.st. 358 97 245 15 

celkem 674 258 388 26 

 

7. Rada školy  

 

Na škole pracuje od 1.1.2008 Rada školy, nyní ve složení: 

Mgr. Dana Klímová (ZŠ) 

Jan Burget (zákonní zástupci)  

Adam Souček – předseda (za zřizovatele) 

 

 

Příloha k výroční zprávě byla projednána a schválena pedagogickou radou dne 26.9.2024 a Radou 

školy dne 23.9.2024. 

 

V Teplicích dne 30.9.2024 

 

       Mgr. Martin Kokeš 

                ředitel školy  

 



 16 

Příloha č. 1 

Výroční zpráva o hospodaření za 

kalendářní rok 2023 
 

 

 

 

 

I. Příjmy 
 

Celkové příjmy vč. dotací  81 506 269,- 

Poplatky od zák. zástupců, zaměstnanců    2 081 284,- 

Příjmy z hospodářské činnosti       888 315,- 

Ostatní příjmy (nájmy) – ŠD – úroky    1 069 758,- 

Dotace  77 466 912.- 

 

 

 

 

 

II. Výdaje 
 

 

Investiční výdaje celkem        574 175,- 

Neinvestiční výdaje celkem   77 177 390,- 

z toho:         

Náklady na mzdy pracovníků    43 959 413,- 

Ostatní osobní náklady         357 880,- 

Odvody – zdr. a soc. pojištění     14 757 791,- 

Výdaje na učebnice a učební pomůcky          410 842,- 

Výdaje na DVPP            89 175,- 

Ostatní provozní náklady     17 602 289,- 

 

 

 

Tato výroční zpráva o hospodaření na rok 2023 byla schválena pedagogickou radou dne  

26.9.2024 a Radou školy dne 17.9.2024. Je součástí Výroční zprávy školy za školní rok 2023/2024. 

 

 

 

    

       Mgr. Martin Kokeš 

              ředitel školy 

 

V Teplicích dne 30.9.2024 



 17 

příloha č. 2 

 

Akce ŠD nad rámec výchovné činnosti ve školním roce 2023/2024 

 
Pravidelná spolupráce /každý měsíc/: 

Seniorcentrum POHODA Dubí 

Seniorcentrum Šanov 

MŠ Resslova 

MŠ Hlávkova 

 

Přírodovědné, poznávací, vzdělávací, zábavné, sportovní a kulturní akce: 

září  Exkurze na přehradu Fláje 

 

říjen  Vitaminové pohoštění/ nápoje, saláty, kanapky, zmrzlina/ - i rodiče 

  Návštěva u Hasičů 

  Lasergame Most 

  Planetárium Teplice 

  Zahradnictví Dvořák Teplice 

 

listopad Lampiónový průvod 

 

prosinec Koněpruské jeskyně /Mikuláš a čert/ 

  Kino Cinemacity Galerie Teplice 

  Bowling Metropole Teplice 

  Vánoční trhy Teplice 

 

leden  Škola hrou – Den účesů 

  Škola hrou – Den rodičů a prarodičů 

 

únor  Divadlo Krabice Teplice 

  Balónková Evička 

  Inka Rybářová – zábavné taneční odpoledne 

 

březen  Měsíc knihy – spolupráce s MŠ Modlany 

  Bubny – DDM Duchcov 

 

duben  Návštěva Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje Ústí nad Labem 

 

květen  Škola hrou – Retro den 

  ŠVP Chřibská (91 dětí) 

  Mirákulum Milovice 

  Svíčkárna RODAS Šestajovice 

 

červen  Praha Líbeznice – kouzelník Kožíšek 

  Chorvatsko – zahraniční výjezd (31 dětí) 

 

 

 


